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1 Til stede
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Rasmus Prentow
Peter Elmegaard

1.1 Fædrer̊ad

Mads Chr. Olesen
Jonas Groth
Jane Billestrup

2 Godkendelse af dagsorden

OK

3 Ansvar til fester

Til feaster var der godt gang i festen og folk hyggede sig. Dog skete der nogle
ting som var knap s̊a hensigtsmæssige. Der blev løftet rundt p̊a møblementet
og igen var det Daniel som var nød til at p̊apege overfor nogle studerende at
de nok skulle overveje deres opførsel. Der var ogs̊a f̊a aktive i F-Klubben der
var indblandet i denne episode (desværre!!). Det er af yderste vigtighed at vi
om nogle præsenterer F-Klubben positivt. Nogle af pointerne der bliver bragt
p̊a banen er at vi skal passe p̊a at det ikke eksalerer. Dette blev nævnt fordi
der var basis studerende med, og hvis de ser denne opførsel er okay, hvad
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bliver det næste s̊a? En anden ting er at igen er det Daniel som er nød til at
være ansvarlig, og der er ikke rigtig andre der reagerer dette bliver muligvis
et problem da Daniel ikke længere er her til sommer.

Det blev vedtaget at vi skal forsøge at genopdrage folk, ved hjælp af de
F-Klub værdier vi tidligere har snakket om. Her er det vigtigt vi f̊ar tegnin-
ger til disse snart, s̊a vi kan f̊a dette p̊a plads - Ulf bliver rykket for disse. Vi
burde ikke behøve en g̊ardvagt. Med hensyn til de aktive i F-Klubben som
bør tage ansvar, s̊a formulerer Jane en mail som kan sendes ud til ALLE
udvalg.

4 Retningslinjer for opbevaring i Thorshavn

P̊a det seneste har Thorshavn virket som opbevaringsrum for nærmest hele
universitet. Det ligner virkelig Jerusalems ødelæggelse. Det er ikke til at finde
rundt i hvem der ejer hvad, n̊ar halvdelen af de ting som st̊ar i Thorshavn er
andre foreningers, privat ejer eller noget helt 3.

Det blev vedtaget at lave et skilt til havnen hvor der st̊ar p̊a, at da det
er F-Klubbens rum s̊a vil vi gerne vide hvem der opbevarer ting der. Ting
som opbevares skal markeres med Navn p̊a organisation der opbevarer det,
hvorn̊ar det er blevet sat i havnen og en kontaktperson! Hvis ikke dette
er markeret p̊a de opbevarede materialer, s̊a betragtes det som F-Klubbens
egendom.

I forbindelse med dette laver vi et skilt til Thorshavn s̊a folk kan se hvad
de skal gøre. Jacob Elefsen er tovholder for dette.

5 Nedskrivning af F-Klubbens historie

Til F-Quiz i fredagsbar blev det opdaget hvor lidt folk egentlig ved om F-
Klubbens historie, derfor bliver det foresl̊aet at nedskrive F-Klubbens historie
p̊a for eksempel FIKI’en. Ved nedskrivning af dette bliver det foresl̊aet at bl.a.
finde ud af følgende:

• Hvorn̊ar og hvordan startede F-Klubben.

• Hvem har været formand gennem tiden

• Hvem har skrevet F-Klub sange?
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Det kunne være en idé at sende en mail rundt p̊a instituttet da vi faktisk
har folk som har været i F-Klubben længe!
Jane vil gerne være ansætter kontaktperson, men ønsker ikke at være tov-
holder.
Det blev foresl̊aet at snakke med Henrik Klarup om han og PR havde lyst
til at hjælpe med dette
Der blev IKKE fundet en tovholder!

6 Sodavandsautomat

Som opfølger p̊a tidligere status fra TREO bliver det nævnt at vi ikke lige nu
f̊ar mulighed for at f̊a en sodavandsautomat da vi ikke selv m̊a lave indgreb
i maskinen, og derfor ikke umiddelbart kan koble den op p̊a stregsystemet.
I forbindelse med dette bliver det nævnt at det er vores kontaktperson der
har skrevet at det ikke kan lade sig gøre, men vi har ikke reelt set snakket
med en tekniker. TREO følger op p̊a dette punkt da det ikke ligger indenfor
forstyrrelsens arbejdsomr̊ade.

7 Regnskab/Opgørelse 2013

TIl nyt̊ar talte Jacob Elefsen og Morten Nørtoft F-Klubbens værdier op.
Efterfølgende har Jacob ganget og divideret sammen med Ulf Simonsen, og
har fundet frem til at vi har en egenkapital p̊a ca. -1000 kr i sidste halv̊ar. En
af de grunde der er til dette underskud er brødpriserne som medlemsgebyret
ikke kan gøre op for (Se næste punkt for mere info).

8 Brødpriser

Der har gennem noget tid været underskud p̊a brød. Med de brødpriser
der er nu kan brødordningen ikke løbe rundt med de indbetalinger vi f̊ar
fra indmeldelsesgebyrer (disse skulle gerne betale brødordningen). Det bliver
p̊apeget at det er en god idé at undersøge hvilke brødpriser vi kan f̊a andre
steder fra, men uanset hvad giver ordningen underskud. Der bliver foresl̊aet
2 løsninger p̊a problemet:

• At lave et ekstra gebyr for tilmelding af brødordningen.

• At holde en ekstraordinær generalforsamling, hvor man opstiller forlag
om at hæve indmeldelsesgebyret til 200kr. Dog kan indmeldelsesgebyret
kun vedtages ved den ordinære generalforsamlig, s̊a her skal forslaget
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godkendes igen. Vi laver en kompensationsordning hvis forslaget bliver
vedtaget p̊a den ekstraordinære generalforsamlig hvor at hvis forslaget
ikke bliver gen-accepteret p̊a den ordinære vil der være kompensation
for dem som har indmeldt sig og betalt 200kr.

Det blev vedtaget at afholde ekstraordinær generalforsamlig. Den afholdes
d. 23 Maj kl. 15:00. Rasmus Prentow sørger for at indkalde til denne (Det
p̊apeges at dagsorden skal vedhæftes). Morten Nørtoft sørger for at reservere
lokalerne til dette.

9 Booking af lokaler:

Der er åbenbart tvivl om proceduren for booking af lokaler. I denne forbin-
delse bliver det vedtaget at holde bookingen af lokalerne centraliseret hos
forstyrrelsen, s̊a vi kan danne os et overblik over hvorn̊ar arrangementer lig-
ger. En af grundene til at det g̊ar galt er at folk tror at det er fuldstændig fast
at events kører i bestemte uger (ulige/lige) men det er det i virkeligheden ikke.

Det blev vedtaget at Morten Nørtoft formulerer og sender en mail til alle
udvalg om procedure for booking af lokaler.

10 Evt.

10.1 Konsulent for en aften

Der bliver stillet spørgsm̊al til hvorfor NetCompany pludselig vil afholde et
event inde i gaden. En gang i tidernes morgen afholdte NetCompany nemlig
events i gaden hvor mange af dem som dukkede op var fra andre studier
end NetCompany virkelig havde brug for at connecte til - derfor blev events
flyttet til Cassiopeia.

Umiddelbart er det F’er og Mads Madsen som har været med til at ar-
rangere dette, men det er NetCompany som har foresl̊aet at afholde et event
andetsteds. N̊ar der arrangeres arrangementer kan vi ikke love et antal men-
nesker (Fembers er meget uforudsigelige p̊a dette punkt). Det bliver foresl̊aet
at opfølge p̊a arrangementet i samarbejde med NetCompany da det virker til
at der er f̊a tilmeldte (langt størstedelen er 1-4 semesters (er det virkelig dem
NetCompany skal have fat i nu??)). I den forbindelse bliver det p̊apeget om
hvor begge parter f̊ar mest ud af arrangementet? Som udgangspunkt ønsker
F-Klubben at afholde sine arrangementer p̊a Cassiopeia.
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